
    حضور پررنگ غرفه روابط عمومی مجمع تقریب در سومین اجلاس منطقه ای وحدت در
ارومیه

  

مدیرکل روابط عمومی مجمع تقریب گفت:به دنبال مرجع سازی سایت مجمع تقریب هستیم تا اگر کسی خواست

بحث وحدت را به درستی پیگیری کند با مطالب این درگاه اینترنتی، روش ها و محتواهای لازم را دریافت

کند.

 به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، علی مولایی مدیرکل روابط عمومی مجمع تقریب

اظهار داشت: اداره کل روابط عمومی مجمع جهانی خبرگزاری تقریبدر گفتو گو با خبرنگار حوزه اندیشه

 تقریب مذاهب اسلامی در سومین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی با معرفی غرفه عملکرد مجمع تقریب مذاهب

اسلامی از سال 1399 تا 1402 یعنی همزمان با دبیرکلی حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری حضور

پیدا کرد. 

وی ادامه داد: در طول این مدت گزارشهای مجمع را بررسی کردیم و با بررسی آیتم ها به ۱۰ سرفصل

رسیدیم؛ با توجه به حکم مقام معظم رهبری برای دبیرکل مجمع تقریب، غرفه روابط عمومی مجمع تقریب را

در اجلاس منطقه ای وحدت در ارومیه به نمایش گذاشتیم تا شرکت کنندگان این اجلاس با عملکرد این دوره
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مجمع تقریب به صورت اجمالی آشنا شوند. 

مدیرکل روابط عمومی مجمع تقریب تصریح کردی: مدل مفهومی امت واحده اسلامی، معرفی شبکه آی محسن و

همینطور آلبومی از تصاویر سالهای گذشته تا امروز کنفرانس بین المللی وحدت از جمله مواردی بود که

در این نمایشگاه در معرض دید قرار داده شد. 

وی افزود:یکی از بخش هایی که برای ما بسیار مهم بود که مخاطبانمان ما با آن آشنا شوند، سایت های

وابسته به مجمع تقریب از جمله سایت فارسی و عربی بود؛ مجمع تقریب این دو سایت را در این دوسال

اخیر و بر حسب نیاز مخاطب به طور کامل بازسازی کرد. 

وی خاطر نشان کرد: به دنبال مرجع سازی سایت مجمع تقریب هستیم تا اگر کسی خواست اقدام نیکویی را

انجام دهد و بحث وحدت را به درستی پیگیری کند، از مطالب این این درگاه اینترنتی، روش ها و

محتواهای لازم را دریافت کند. 

مولایی خاطر نشان کرد:سعی ما در غرفه مجمع تقریب این بود که صاحبان اندیشه را به غرفه دعوت کنیم و

با آنها برای تولید محتوای تقریبی سایتهای مجمع ارتباط گیری کنیم. 

وی کفت: به لطف خدا مخاطبان ما در اجلاس ها و کنفرانسهای سال گذشته استقبال خوبی از غرفه مجمع

تقریب داشتند و ما از مطالب آنها استفاده کردیم. 
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